РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 06.05.2015 года № 283-р
О создании комиссии

по проверке состояния

улично-дорожной сети

Карталинского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и в целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Карталинского муниципального района,

1. Создать комиссию по проверке состояния улично-дорожной сети, в том числе автобусных маршрутов на территории Карталинского муниципального района в составе:

Ломовцев С.В.
- заместитель главы Карталинского муниципального района,

  начальник Управления строительства, инфраструктуры и

  жилищно-коммунального хозяйства Карталинского

  муниципального района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Басарыгин В.П.
- заместитель начальника Управления строительства,

  инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства

  Карталинского муниципального района

Гогиберидзе Д.Р.
- директор областного государственного унитарного

  предприятия по ремонту и содержанию дорог

  «Карталинский» (по согласованию)

Главы поселений
- (по согласованию)

Пономарев В.П.
- исполняющий обязанности директора муниципального

  унитарного предприятия Карталинского муниципального

  района «Автовокзал»

2

Шадрин В.А.
- начальник государственной инспекции безопасности

  дорожного движения Межмуниципального отдела

  Министерства внутренних дел России «Карталинский»

  (по согласованию).

2. Комиссии проводить проверку состояния улично-дорожной сети, в том числе автобусных маршрутов, в осенне-весенний период, с составлением акта по результатам проверки.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района, начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев